

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/26.3/2020

Chorzów, dnia 22.07.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 214 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Zakup i dostawa wyposażenia medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie” o numerze referencyjnym SP ZOZ ZSM/ZP/26/2020.**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą podpierającą leże w postaci ramion wznoszących, podpierających leże w 8 punktach?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 2 pozycja nr 2.

Pytanie nr 2 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180mm oraz szerokości całkowitej 995mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 2 pozycja nr 4.

Pytanie nr 3 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 2 pozycja nr 5.

Pytanie nr 4 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-35 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 2 pozycja nr 9.

Pytanie nr 5 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 370-735mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 2 pozycja nr 10.

Pytanie nr 6 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem przewodowym z możliwością blokady poszczególnych funkcji (m.in. Trendelenburga) oraz z możliwością blokady wszystkich funkcji elektrycznych, za wyjątkiem pozycji CPR, która jest stosowana w nagłych sytuacjach, podczas zaniku parametrów życiowych pacjenta? Funkcja CPR nie może być blokowana aby personel nie musiał tracić czasu na odblokowanie pilota podczas pozycjonowania pacjenta do RKO.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 2 pozycja nr 11.

Pytanie nr 7 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty w formie jednorodnego, tworzywowego odlewu, o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami, szczyty o grubości min 20mm, odejmowane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony nóg jak i głowy, wyposażone w dwa wyprofilowane uchwyty ułatwiające transport stanowiące około 70% długości szczytu, szczyty odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 14 i 15 z dnia 17.07.2020 r.

Pytanie nr 8 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z czterema metalowymi barierkami zabezpieczającymi pacjenta na całej długości leża, składane wzdłuż leża oraz odchylane, wyposażone w przyciski zwalniające blokadę opuszczenia umieszczone w górnej poprzeczce, co w znaczący sposób ułatwia pracę personelowi, gdyż jedną barierkę odblokowuje się za pomocą 1 przycisku, co trwa kilka sekund?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 18.

Pytanie nr 9 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami nie posiadającymi tunelu na przewody odprowadzające płyny fizjologiczne?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 21 z dnia 17.07.2020 r.

Pytanie nr 10 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem dopasowanym do leża, leże z metalowymi uchwytami zabezpieczającymi materac przed przesuwaniem, zlokalizowanymi w skrajnych punktach, narożnikach leża, zatem nie ma ryzyka, że pacjent usiądzie na nich podczas wstawiania?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 24 z dnia 17.07.2020 r.

Pytanie nr 11 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zwrotnymi, gwarantującymi doskonałą mobilność kołami o średnicy 125mm, z których jedno jest antystatyczne?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 25 z dnia 17.07.2020 r.

Pytanie nr 12 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z indywidualną blokadą kół?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 25 z dnia 17.07.2020 r.

Pytanie nr 13 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym na poziomie 200kg?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje złożenie oferty zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 26.

Pytanie nr 14 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy łóżko ma posiadać akumulator zasilający i umożliwiający regulację elektryczną łóżka podczas transportu pacjenta lub w przypadku braku zasilania elektrycznego? W przypadku łóżek sterowanych elektrycznie akumulator nie stanowi głównego źródła zasilania lecz pełni funkcję zasilania zapasowego, wykorzystywany jest np. gdy podczas transportu u pacjenta zanikną parametry życiowe i trzeba wypoziomować wszystkie segmenty oraz obniżyć leże do minimum aby przeprowadzić RKO. Wyposażenie łóżka w takiej sytuacji w akumulator stanowi zabezpieczenie pacjenta i personelu na każdy sytuację.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 15 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy łóżko ma posiadać dwa piloty przewodowe, jeden dla personelu, drugi dla pacjenta z ograniczoną ilością funkcji (podstawowe regulacje), dzięki czemu pacjent będzie mógł samodzielnie regulować np. wysokość leża, dzięki czemu będzie mógł wykorzystać łóżko podczas wstawiania z łóżka, samodzielnie zmieniać pozycję segmentu pleców itp. Rozwiązanie takie zwiększa komfort pobytu pacjenta w szpitalu, zwłaszcza psychiczny, gdyż pacjent nie musi wzywać personelu w celu zmiany pozycji łóżka.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 16 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 4 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, o wymiarach 850x2000mm, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 4.

Pytanie nr 17 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 5 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, z możliwością przedłużenia leża o 200 mm? Parametr ten nie ma wpływu na funkcjonalność łóżka. Łóżko przy normalnej długości leża 2000 mm i przedłużeniu jej o 200mm, pozwala na wygodne korzystanie nawet bardzo wysokim pacjenta.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 5 z dnia 17.07.2020 r.

Pytanie nr 18 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 10 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, o elektrycznej regulacji wysokości w zakresie: 395 do 790 mm (+/- 100 mm)?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 10.

Pytanie nr 19 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 13 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, gdzie leże wypełnione jest płytami z ABS odpornego na działanie wysokiej temperatury, środków dezynfekujących oraz działanie UV, płyty odedjmowane bez użycia narzędzi?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 13.

Pytanie nr 20 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 15 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, gdzie szczyty łatwo odedjmowane, wypełnione wysokiej, jakości płytą HPL (o grubości 6 mm), odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV, w kolorze niebieskim – ultramaryna.?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 15.

Pytanie nr 21 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 15 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, gdzie szczyty łatwo odejmowane, wykonane w całości, stanowiące jednolity odlew w technologii Rotomuldingu, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, w kolorze niebieskim – ultramaryna?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje złożenia oferty zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 15.

Pytanie nr 22 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 16 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, w przypadku szczytów wykonanych z tworzywa z wyprofilowanymi uchwytami ułatwiającymi transport stanowiącymi co najmniej 70% długości szczytu?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje zaoferowania łóżka, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 16 z dnia 17.07.2020 r.

Pytanie nr 23 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 18 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, posiadające barierki boczne metalowe, lakierowane proszkowo, składające się z 4 profili poziomych, składane wzdłuż ramy leża, łatwo demontowane bez użycia narzędzi, zgodne z normą EN 60601-2-52, wysokość barierki 450 mm nad poziomem leża bez materaca?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 2, pozycja nr 18.

Pytanie nr 24 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 21 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, gdzie konstrukcja barierki nie powoduje potrzeby występowania specjalnego tunelu do odprowadzania płynów fizjologicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 56.

Pytanie nr 25 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 24 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, wyposażone w metalowe uchwyty materaca przy dwóch segmentach leża, których konstrukcja zapewnia wystarczającą stabilizację materaca na łóżku i nie powodujące urazów kończyn? Oferowane łóżko posiada wszystkie wymagane certyfikaty i dopuszczenia i jako dopuszczony wyrób medyczny, nie może narażać pacjenta na możliwość urazów. Argument że tylko tworzywowe uchwyty nie powodują urazów pacjenta jest więc niezgodny z obowiązującymi normami.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 57.

Pytanie nr 26 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający w poz. 25 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, którego podstawa jezdna wyposażona jest w antystatyczne koła o średnicy 125 mm, z centralną blokadą kół oraz blokadą kierunkową?

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 58.

Pytanie nr 27 (Dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający w poz. 4 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko niemowlęce, o poniższych wymiarach:

- długość całkowita – 1550 mm
- szerokość całkowita wraz z zamontowanymi barierkami wynosi 820 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje złożenia oferty, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 28 (Dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający w poz. 5 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko niemowlęce, posiadające leże o wymiarach 1400x700 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 3, pozycja nr 5.

Pytanie nr 29 (Dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający w poz. 6 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko niemowlęce, posiadające regulację wysokości leża 740 mm do 1060 mm. Z możliwością blokady w 5 pozycjach?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 3, pozycja nr 6.

Pytanie nr 30 (Dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający w poz. 7 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko niemowlęce, posiadające leże 2-sekcyjne wypełnione metalowymi płaskownikami?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 3, pozycja nr 7.

Pytanie nr 31 (Dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający w poz. 8 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko niemowlęce, posiadające ręczną regulację oparcia pleców w zakresie do 36° - systemem zapadkowym? Leże pod oparciem pleców jest zabezpieczone miękkim materiałem, który chroni małych pacjentów przed wypadnięciem przez powstały otwór w przypadku maksymalnie uniesionego oparcia pleców.

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 3, pozycja nr 8.

Pytanie nr 32 (Dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający w poz. 10 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko niemowlęce, posiadające 4 koła na łożyskach tocznych o średnicy 100 mm w tym 3 koła z indywidualną blokadą jazdy i obrotu oraz jedno z funkcją do jazdy na wprost.?

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 3, pozycja nr 10.

Pytanie nr 33 (Dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający w poz. 14 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko niemowlęce, gdzie pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga (12°)?

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 3, pozycja nr 14.

Pytanie nr 34 (Dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający w poz. 3 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, gdzie segmenty leża wypełnione są metalowymi, profilowanymi, lakierowanymi proszkowo lamelami, przymocowanymi na stałe do leża, szerokość pojedynczej lameli min. 80 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 4, pozycja nr 3.

Pytanie nr 35 (Dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający w poz. 4 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, o poniższych wymiarach:

- długość całkowita - 2150mm
- szerokość całkowita wraz z zamontowanymi barierkami wynosi 970mm (wymiar leża 850x2000 mm)?

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje złożenia oferty zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 4, pozycja nr 4.

Pytanie nr 36 (Dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający w poz. 6 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, o wysokości leża od podłogi: 400 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje złożenia oferty zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 4, pozycja nr 6.

Pytanie nr 37 (Dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający w poz. 9 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, bez ręcznej regulacji sekcji uda za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie do 16° ($\pm 3^\circ$).?

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 4, pozycja nr 9.

Pytanie nr 38 (Dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający w poz. 11 Opis przedmiotu zamówienia dopuści łóżko, bez wzmocnień poprzeczkami łączącymi nogi? Konstrukcja łóżka jest bezpieczna i stabilna i nie ma potrzeby wzmacniania nóg łóżka.

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 4, pozycja nr 11.

SPROSTOWANIE

Zamawiający dokonuje sprostowania w piśmie SP ZOZ ZSM/ZP/26.1/2020 z dnia 17.07.2020 r. w zakresie udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 3, zgodnie z treścią poniżej:

Treść pytania:

Pytanie nr 3 (Dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym płytami z tworzywowej płyty HPL odpornej na działanie wysokiej temperatury, środków dezynfekujących oraz działanie UV montowanymi na stałe?

Treść udzielonej odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka z leżem wypełnionym płytami z polipropylenu, zgodnie z opisem z pkt. 13 OPZ dla pakietu nr 2.

(Odpowiedź na pytanie nr 3: dotyczy pkt 13 OPZ)

Sprostowanie:

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza łóżko z leżem wypełnionym płytami z tworzywowej płyty HPL odpornej na działanie wysokiej temperatury, środków dezynfekujących oraz działanie UV, przy czym podtrzymuje pozostałe wymagania dotyczące odejmowania płyt bez użycia narzędzi.

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a

Z poważaniem
Z-CA DYREKTORA
d/s administracyjnych
Arkadiusz Jakubczyk